
お取引先様各位 
 

年賀状による年頭ご挨拶の自粛について 
 
拝啓 向寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 この度、メークス株式会社並びに天然温泉きぬの湯において、資源保全や二酸化炭素削減
等、環境対策の一環として令和 3 年より年賀状を用いた年頭のご挨拶、暑中見舞いや寒中
見舞いといった季節の挨拶を控えさせて頂くことになりました。 
 誠に勝手ながら、取引先の皆様におかれましても書面によるご挨拶等、例年頂いておりま
したお心遣いは無用にお願いいたしたく存じます。 
 
 今後は、より環境に配慮した持続可能な企業活動を念頭に、鋭意邁進して参りますのでこ
れまでと変わらぬお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

令和 2 年 12 月吉日 
 

メークス株式会社 
代表取締役 森山 雅明 


